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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

3 1   上月份結餘額 85,756

3 支 1 環保洗潔精4瓶 756 756 85,000

3 支 2 師生點心一批 1,280 1,280 83,720

3 支 3 2/14統一四季醬油6瓶砂糖10包鹽10包 970 970 82,750

3 支 4 2/14台糖大豆沙拉油6瓶 810 810 81,940

3 支 5 3月份白米 2,663 2,663 79,277

3 支 6 安裝燈具 1,800 1,800 77,477

9 收 1 收3月份教職員午餐費 8,100 0 85,577

11 收 2 收3月份學生替代役午餐費 30,600 0 116,177

12 支 7 3月電費 664 664 115,513

12 支 8 14吋深水皿 200 200 115,313

12 支 9 3/2什穀米9公斤 600 600 114,713

12 支 10 3/2.3/4水果棗子 1,260 1,260 113,453

12 支 11 3/3瓦斯 2,280 2,280 111,173

12 支 12 第3-4週菜金 11,902 11,902 99,271

12 支 13 3/4油麵 546 546 98,725

本月合計 38,700 3,809 14,442 810 970 0 2,944 1,800 956 25,731 12,969

截至本月份累計數 454,880 21,859 171,648 3,936 7,270 101,976 22,591 20,350 6,525 356,155 98,725

104年03月份學校午餐費明細分類帳嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

104年 憑單
摘要

支   出    用  途  科  目
餘額


	03分類帳

